
XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 653 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:16 M20-29/1
2 625 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL OSP WROCANKA WROCANKA 00:28:36 M20-29/2
3 635 JACEK KONIK M 1969 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING OLSZANICA 00:29:40 M50-59/1
4 631 ROBERT JANOCHA M 1965 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:29:48 M50-59/2
5 661 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL 2KIJE.PL GŁOWIENKA 00:31:14 M40-49/1
6 737 ADAM BELCIK M 1983 PL DUKLA 00:31:17 M30-39/1
7 637 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:31:33 M40-49/2
8 649 JERZY NALEPKA M 1950 PL FACE NORDIC WALKING TEAM - SANOK SANOK 00:31:37 M60+/1
9 706 GRZEGORZ GONET M 1975 PL ZRĘCIN 00:31:48 M40-49/3
10 650 ANDRZEJ PELCZAR M 1963 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE DOBIESZYN 00:31:54 M50-59/3
11 639 MAREK PASIERB M 1954 PL RZESZOW 00:31:55 M60+/2
12 610 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE  00:32:16 K50-59/1
13 613 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO 00:32:20 M50-59/4
14 615 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL SANOK SKI TEAM PORAŻ 00:32:23 M50-59/5
15 721 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL WIDACZ 00:32:26 M20-29/3
16 738 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:32:34 K60+/1
17 725 MARIUSZ BIEGA M 1970 PL NIEBIESZCZANY 00:32:54 M40-49/4
18 703 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL RYMANÓW 00:33:14 M50-59/6
19 700 ŁUKASZ KARKOSZA M 1997 PL JASIONKA 00:33:37 M->19/1
20 609 JAN GINDA M 1965 PL BOG   -  MAR RYMANOW 00:33:53 M50-59/7
21 623 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:34:08 K40-49/1
22 659 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:34:09 M50-59/8
23 741 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL WROCANKA 00:34:09 K40-49/2
24 608 BOŻENA KOŃCZEWSKA K 1961 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:34:11 K50-59/2
25 633 ROBERT ŚCIBIOR M 1972 PL KLEMENTOWICE 00:34:17 M40-49/5
26 620 DARIUSZ NITKA M 1996 PL NW JASŁO TEAM JASŁO 00:34:24 M20-29/4
27 605 MARCIN ZAFOREMSKI M 2000 PL ZSP NR 2 KROSNO ZRĘCIN 00:34:25 M->19/2
28 616 DANIEL MATEROWSKI M 1998 PL ZSP NR 2 KROSNO KROŚCIENKO WYŻNE 00:34:32 M->19/3
29 627 MACIEJ GUZOWSKI M 1987 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:34:56 M20-29/5
30 736 ARTUR CIUBA M 1971 PL ODRZYKOŃ 00:35:02 M40-49/6
31 624 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL OSP WROCANKA ŚREDNIE WIELKIE 00:35:07 K20-29/1
32 601 JAN RZUCIDŁO M 1952 PL RZESZÓW 00:35:22 M60+/3
33 634 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING OLSZANICA 00:35:23 K40-49/3
34 731 EWELINA SACZEWSKA K 1983 PL BESKO 00:35:26 K30-39/1
35 606 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:35:57 K30-39/2
36 612 ANIA MISIOŁEK K 1979 PL MOSIR DUKLA DUKLA 00:35:58 K30-39/3
37 626 BOŻENA POKRYWKA K 1971 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:35:59 K40-49/4
38 699 JAN KRUPA M 1964 PL KROSNO 00:36:08 M50-59/9
39 632 AGATA TUZIMEK K 1984 PL KURÓW 00:36:20 K30-39/4
40 723 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 PL ZSP NR 2 KROSNO KORCZYNA 00:36:22 K->19/1
41 701 IWONA KRÓLICKA K 1966 PL RYMANÓW 00:36:26 K50-59/3
42 651 ADAM POCAŁUŃ M 1945 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:36:35 M60+/4
43 629 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK NOWA SARZYNA 00:36:40 M60+/5
44 622 ZOFIA MACIEJOWSKA K 1971 PL JASŁO TEAM JASŁO 00:37:03 K40-49/5
45 729 WIOLETTA DĄBROWSKA K 1978 PL KROSNO 00:37:08 0
46 655 PIOTR REIZER M 1970 PL ZIOMKI WYSOKA WYSOKA 00:37:17 M40-49/7
47 604 DOMINIKA ŻEBRACKA K 1992 PL JEDLICZE 00:37:17 K20-29/2
48 740 ANGELIKA KRÓLIKOWSKA K 1987 PL KROSNO 00:37:17 K20-29/3
49 726 TOMASZ CZECH M 1979 PL PORAŻ 00:37:22 M30-39/2
50 657 ZBIGNIEW FLEJSZAR M 1967 PL ZIOMKI WYSOKA WYSOKA 00:37:24 M40-49/8
51 614 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL ŻEGLCE 00:37:29 K->19/2
52 640 KATARZYNA NOWOK-BIERNAT K 1977 PL WOJASZÓWKA 00:37:33 K30-39/5
53 660 NATALIA KOZIOŁ K 2000 PL ZSP NR 2 KROSNO ŁĘŻANY 00:37:37 K->19/3
54 658 ALEKSANDRA KULIGA K 2000 PL ZSP NR 2 W KROŚNIE BLIZNE 00:37:37 K->19/4
55 708 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL KROSNO 00:37:52 M60+/6
56 644 ANETA KOCHAŃSKA K 1974 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:37:54 K40-49/6
57 602 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:37:55 K30-39/6
58 734 EWA HEJNAR K 1971 PL KROSNO 00:37:57 K40-49/7
59 704 LIDIA JAKIEŁA K 1974 PL KROSNO 00:37:57 K40-49/8
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60 707 JACEK STAROŃ M 1977 PL KROSNO 00:38:10 M30-39/3
61 742 EWA DZIUBASZEWSKA K 1975 PL RYMANÓW 00:38:13 K40-49/9
62 630 ELŻBIETA WĘGLARZ K 1954 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:38:17 K60+/2
63 733 STEFANIA MYRYTYN K 1944 UA LVOV 00:38:18 K60+/3
64 617 ANDRZEJ NITKA M 1956 PL NW JASŁO TEAM JASŁO 00:38:37 M60+/7
65 654 AGNIESZKA REIZER K 1971 PL ZIOMKI WYSOKA WYSOKA 00:38:39 K40-49/10
66 697 KARINA CZERWONKA K 1984 PL KROSNO 00:38:39 K30-39/7
67 656 ANNA FLEJSZAR K 1970 PL ZIOMKI WYSOKA ŁAŃCUT 00:38:39 K40-49/11
68 730 YULIIA BEREZA K 1998 PL KROSNO 00:38:46 K->19/5
69 727 MACIEJ STELIGA M 1974 PL KROSNO 00:38:48 M40-49/9
70 621 URSZULA CZERWIŃSKA K 1962 PL RAFINERIA JASŁO JASŁO 00:38:56 K50-59/4
71 698 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:38:58 K30-39/8
72 739 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:38:58 M60+/8
73 702 DOROTA ZARZYCKA K 1951 PL SANOK 00:39:03 K60+/4
74 618 TADEUSZ WÓJCIK M 1950 PL JASŁO NW TEAM JASŁO 00:39:25 M60+/9
75 628 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:39:25 K50-59/5
76 647 MARIA SAŁAK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:39:35 K60+/5
77 643 GENOWEFA SZEWCZYK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:40:08 K60+/6
78 642 ANNA PATEJUK K 1981 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:41:16 K30-39/9
79 728 MAGDALENA STELIGA K 1977 PL KROSNO 00:41:16 K30-39/10
80 641 DANUTA APANASOWICZ K 1951 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:42:12 K60+/7
81 722 BEATA KAFKA K 1965 PL MYSŁOWICE 00:42:57 K50-59/6
82 603 MONIKA ZAJDEL K 1979 PL JAROSŁAW 00:42:59 K30-39/11
83 611 MAREK KOLODZIEJCZYK M 1961 PL RYMANOW 00:43:03 M50-59/10
84 648 JANINA TARA K 1949 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:43:05 K60+/8
85 646 JANINA WILUSZ K 1956 PL POTOK 00:43:11 K60+/9
86 636 MIKOŁAJ KONIK M 2006 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING OLSZANICA 00:44:31 M->19/4
87 638 WIKTORIA KONIK K 2004 PL STEFKOWA 00:44:34 K->19/6
88 724 MARZENA MOTYKA K 1974 PL USTRZYKI DOLNE 00:44:38 K40-49/12
89 732 EWA STAROWIEJSKA K 1967 PL 00:44:48 K40-49/13
90 662 EWA WYGONIK K 1958 PL KROSNO 00:44:48 K50-59/7
91 607 MAGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:48:06 K30-39/12
92 645 RENATA ŻUBRYD K 1948 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:48:07 K60+/10
93 652 EWA ŁOMNICKA-GUT K 1948 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:48:08 K60+/11
94 619 EWELINA WÓJCIK K 1983 PL JASŁO NW TEAM JASŁO 0
95 705 JADWIGA KRUPA K 1982 PL CHORZÓW 0
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 610 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE  00:32:16 K50-59/1
2 738 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:32:34 K60+/1
3 623 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:34:08 K40-49/1
4 741 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL WROCANKA 00:34:09 K40-49/2
5 608 BOŻENA KOŃCZEWSKA K 1961 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:34:11 K50-59/2
6 624 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL OSP WROCANKA ŚREDNIE WIELKIE 00:35:07 K20-29/1
7 634 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING OLSZANICA 00:35:23 K40-49/3
8 731 EWELINA SACZEWSKA K 1983 PL BESKO 00:35:26 K30-39/1
9 606 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:35:57 K30-39/2
10 612 ANIA MISIOŁEK K 1979 PL MOSIR DUKLA DUKLA 00:35:58 K30-39/3
11 626 BOŻENA POKRYWKA K 1971 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:35:59 K40-49/4
12 632 AGATA TUZIMEK K 1984 PL KURÓW 00:36:20 K30-39/4
13 723 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 PL ZSP NR 2 KROSNO KORCZYNA 00:36:22 K->19/1
14 701 IWONA KRÓLICKA K 1966 PL RYMANÓW 00:36:26 K50-59/3
15 622 ZOFIA MACIEJOWSKA K 1971 PL JASŁO TEAM JASŁO 00:37:03 K40-49/5
16 729 WIOLETTA DĄBROWSKA K 1978 PL KROSNO 00:37:08 0
17 604 DOMINIKA ŻEBRACKA K 1992 PL JEDLICZE 00:37:17 K20-29/2
18 740 ANGELIKA KRÓLIKOWSKA K 1987 PL KROSNO 00:37:17 K20-29/3
19 614 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL ŻEGLCE 00:37:29 K->19/2
20 640 KATARZYNA NOWOK-BIERNAT K 1977 PL WOJASZÓWKA 00:37:33 K30-39/5
21 660 NATALIA KOZIOŁ K 2000 PL ZSP NR 2 KROSNO ŁĘŻANY 00:37:37 K->19/3
22 658 ALEKSANDRA KULIGA K 2000 PL ZSP NR 2 W KROŚNIE BLIZNE 00:37:37 K->19/4
23 644 ANETA KOCHAŃSKA K 1974 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:37:54 K40-49/6
24 602 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:37:55 K30-39/6
25 734 EWA HEJNAR K 1971 PL KROSNO 00:37:57 K40-49/7
26 704 LIDIA JAKIEŁA K 1974 PL KROSNO 00:37:57 K40-49/8
27 742 EWA DZIUBASZEWSKA K 1975 PL RYMANÓW 00:38:13 K40-49/9
28 630 ELŻBIETA WĘGLARZ K 1954 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:38:17 K60+/2
29 733 STEFANIA MYRYTYN K 1944 UA LVOV 00:38:18 K60+/3
30 654 AGNIESZKA REIZER K 1971 PL ZIOMKI WYSOKA WYSOKA 00:38:39 K40-49/10
31 697 KARINA CZERWONKA K 1984 PL KROSNO 00:38:39 K30-39/7
32 656 ANNA FLEJSZAR K 1970 PL ZIOMKI WYSOKA ŁAŃCUT 00:38:39 K40-49/11
33 730 YULIIA BEREZA K 1998 PL KROSNO 00:38:46 K->19/5
34 621 URSZULA CZERWIŃSKA K 1962 PL RAFINERIA JASŁO JASŁO 00:38:56 K50-59/4
35 698 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:38:58 K30-39/8
36 702 DOROTA ZARZYCKA K 1951 PL SANOK 00:39:03 K60+/4
37 628 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:39:25 K50-59/5
38 647 MARIA SAŁAK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:39:35 K60+/5
39 643 GENOWEFA SZEWCZYK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:40:08 K60+/6
40 642 ANNA PATEJUK K 1981 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:41:16 K30-39/9
41 728 MAGDALENA STELIGA K 1977 PL KROSNO 00:41:16 K30-39/10
42 641 DANUTA APANASOWICZ K 1951 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:42:12 K60+/7
43 722 BEATA KAFKA K 1965 PL MYSŁOWICE 00:42:57 K50-59/6
44 603 MONIKA ZAJDEL K 1979 PL JAROSŁAW 00:42:59 K30-39/11
45 648 JANINA TARA K 1949 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:43:05 K60+/8
46 646 JANINA WILUSZ K 1956 PL POTOK 00:43:11 K60+/9
47 638 WIKTORIA KONIK K 2004 PL STEFKOWA 00:44:34 K->19/6
48 724 MARZENA MOTYKA K 1974 PL USTRZYKI DOLNE 00:44:38 K40-49/12
49 732 EWA STAROWIEJSKA K 1967 PL 00:44:48 K40-49/13
50 662 EWA WYGONIK K 1958 PL KROSNO 00:44:48 K50-59/7
51 607 MAGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:48:06 K30-39/12
52 645 RENATA ŻUBRYD K 1948 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:48:07 K60+/10
53 652 EWA ŁOMNICKA-GUT K 1948 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:48:08 K60+/11
54 705 JADWIGA KRUPA K 1982 PL CHORZÓW 0
55 619 EWELINA WÓJCIK K 1983 PL JASŁO NW TEAM JASŁO 0
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 653 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:16 M20-29/1
2 625 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL OSP WROCANKA WROCANKA 00:28:36 M20-29/2
3 635 JACEK KONIK M 1969 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING OLSZANICA 00:29:40 M50-59/1
4 631 ROBERT JANOCHA M 1965 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:29:48 M50-59/2
5 661 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL 2KIJE.PL GŁOWIENKA 00:31:14 M40-49/1
6 737 ADAM BELCIK M 1983 PL DUKLA 00:31:17 M30-39/1
7 637 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:31:33 M40-49/2
8 649 JERZY NALEPKA M 1950 PL FACE NORDIC WALKING TEAM - SANOK SANOK 00:31:37 M60+/1
9 706 GRZEGORZ GONET M 1975 PL ZRĘCIN 00:31:48 M40-49/3
10 650 ANDRZEJ PELCZAR M 1963 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE DOBIESZYN 00:31:54 M50-59/3
11 639 MAREK PASIERB M 1954 PL RZESZOW 00:31:55 M60+/2
12 613 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO 00:32:20 M50-59/4
13 615 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL SANOK SKI TEAM PORAŻ 00:32:23 M50-59/5
14 721 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL WIDACZ 00:32:26 M20-29/3
15 725 MARIUSZ BIEGA M 1970 PL NIEBIESZCZANY 00:32:54 M40-49/4
16 703 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL RYMANÓW 00:33:14 M50-59/6
17 700 ŁUKASZ KARKOSZA M 1997 PL JASIONKA 00:33:37 M->19/1
18 609 JAN GINDA M 1965 PL BOG   -  MAR RYMANOW 00:33:53 M50-59/7
19 659 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:34:09 M50-59/8
20 633 ROBERT ŚCIBIOR M 1972 PL KLEMENTOWICE 00:34:17 M40-49/5
21 620 DARIUSZ NITKA M 1996 PL NW JASŁO TEAM JASŁO 00:34:24 M20-29/4
22 605 MARCIN ZAFOREMSKI M 2000 PL ZSP NR 2 KROSNO ZRĘCIN 00:34:25 M->19/2
23 616 DANIEL MATEROWSKI M 1998 PL ZSP NR 2 KROSNO KROŚCIENKO WYŻNE 00:34:32 M->19/3
24 627 MACIEJ GUZOWSKI M 1987 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:34:56 M20-29/5
25 736 ARTUR CIUBA M 1971 PL ODRZYKOŃ 00:35:02 M40-49/6
26 601 JAN RZUCIDŁO M 1952 PL RZESZÓW 00:35:22 M60+/3
27 699 JAN KRUPA M 1964 PL KROSNO 00:36:08 M50-59/9
28 651 ADAM POCAŁUŃ M 1945 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:36:35 M60+/4
29 629 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK NOWA SARZYNA 00:36:40 M60+/5
30 655 PIOTR REIZER M 1970 PL ZIOMKI WYSOKA WYSOKA 00:37:17 M40-49/7
31 726 TOMASZ CZECH M 1979 PL PORAŻ 00:37:22 M30-39/2
32 657 ZBIGNIEW FLEJSZAR M 1967 PL ZIOMKI WYSOKA WYSOKA 00:37:24 M40-49/8
33 708 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL KROSNO 00:37:52 M60+/6
34 707 JACEK STAROŃ M 1977 PL KROSNO 00:38:10 M30-39/3
35 617 ANDRZEJ NITKA M 1956 PL NW JASŁO TEAM JASŁO 00:38:37 M60+/7
36 727 MACIEJ STELIGA M 1974 PL KROSNO 00:38:48 M40-49/9
37 739 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:38:58 M60+/8
38 618 TADEUSZ WÓJCIK M 1950 PL JASŁO NW TEAM JASŁO 00:39:25 M60+/9
39 611 MAREK KOLODZIEJCZYK M 1961 PL RYMANOW 00:43:03 M50-59/10
40 636 MIKOŁAJ KONIK M 2006 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING OLSZANICA 00:44:31 M->19/4
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 624 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL OSP WROCANKA ŚREDNIE WIELKIE 00:35:07
2 604 DOMINIKA ŻEBRACKA K 1992 PL JEDLICZE 00:37:17
3 740 ANGELIKA KRÓLIKOWSKA K 1987 PL KROSNO 00:37:17
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 731 EWELINA SACZEWSKA K 1983 PL BESKO 00:35:26
2 606 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:35:57
3 612 ANIA MISIOŁEK K 1979 PL MOSIR DUKLA DUKLA 00:35:58
4 632 AGATA TUZIMEK K 1984 PL KURÓW 00:36:20
5 729 WIOLETTA DĄBROWSKA K 1978 PL KROSNO 00:37:08
6 640 KATARZYNA NOWOK-BIERNAT K 1977 PL WOJASZÓWKA 00:37:33
7 602 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:37:55
8 697 KARINA CZERWONKA K 1984 PL KROSNO 00:38:39
9 698 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:38:58
10 642 ANNA PATEJUK K 1981 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:41:16
11 728 MAGDALENA STELIGA K 1977 PL KROSNO 00:41:16
12 603 MONIKA ZAJDEL K 1979 PL JAROSŁAW 00:42:59
13 607 MAGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:48:06
14 705 JADWIGA KRUPA K 1982 PL CHORZÓW
15 619 EWELINA WÓJCIK K 1983 PL JASŁO NW TEAM JASŁO
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 623 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:34:08
2 741 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL WROCANKA 00:34:09
3 634 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING OLSZANICA 00:35:23
4 626 BOŻENA POKRYWKA K 1971 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:35:59
5 622 ZOFIA MACIEJOWSKA K 1971 PL JASŁO TEAM JASŁO 00:37:03
6 644 ANETA KOCHAŃSKA K 1974 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:37:54
7 734 EWA HEJNAR K 1971 PL KROSNO 00:37:57
8 704 LIDIA JAKIEŁA K 1974 PL KROSNO 00:37:57
9 742 EWA DZIUBASZEWSKA K 1975 PL RYMANÓW 00:38:13
10 654 AGNIESZKA REIZER K 1971 PL ZIOMKI WYSOKA WYSOKA 00:38:39
11 656 ANNA FLEJSZAR K 1970 PL ZIOMKI WYSOKA ŁAŃCUT 00:38:39
12 724 MARZENA MOTYKA K 1974 PL USTRZYKI DOLNE 00:44:38
13 732 EWA STAROWIEJSKA K 1967 PL 00:44:48
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 610 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE  00:32:16
2 608 BOŻENA KOŃCZEWSKA K 1961 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:34:11
3 701 IWONA KRÓLICKA K 1966 PL RYMANÓW 00:36:26
4 621 URSZULA CZERWIŃSKA K 1962 PL RAFINERIA JASŁO JASŁO 00:38:56
5 628 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:39:25
6 722 BEATA KAFKA K 1965 PL MYSŁOWICE 00:42:57
7 662 EWA WYGONIK K 1958 PL KROSNO 00:44:48
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 738 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:32:34
2 630 ELŻBIETA WĘGLARZ K 1954 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:38:17
3 733 STEFANIA MYRYTYN K 1944 UA LVOV 00:38:18
4 702 DOROTA ZARZYCKA K 1951 PL SANOK 00:39:03
5 647 MARIA SAŁAK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:39:35
6 643 GENOWEFA SZEWCZYK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:40:08
7 641 DANUTA APANASOWICZ K 1951 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:42:12
8 648 JANINA TARA K 1949 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:43:05
9 646 JANINA WILUSZ K 1956 PL POTOK 00:43:11
10 645 RENATA ŻUBRYD K 1948 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:48:07
11 652 EWA ŁOMNICKA-GUT K 1948 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:48:08
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 723 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 PL ZSP NR 2 KROSNO KORCZYNA 00:36:22
2 614 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL ŻEGLCE 00:37:29
3 660 NATALIA KOZIOŁ K 2000 PL ZSP NR 2 KROSNO ŁĘŻANY 00:37:37
4 658 ALEKSANDRA KULIGA K 2000 PL ZSP NR 2 W KROŚNIE BLIZNE 00:37:37
5 730 YULIIA BEREZA K 1998 PL KROSNO 00:38:46
6 638 WIKTORIA KONIK K 2004 PL STEFKOWA 00:44:34
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 653 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:16
2 625 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL OSP WROCANKA WROCANKA 00:28:36
3 721 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL WIDACZ 00:32:26
4 620 DARIUSZ NITKA M 1996 PL NW JASŁO TEAM JASŁO 00:34:24
5 627 MACIEJ GUZOWSKI M 1987 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:34:56
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 737 ADAM BELCIK M 1983 PL DUKLA 00:31:17
2 726 TOMASZ CZECH M 1979 PL PORAŻ 00:37:22
3 707 JACEK STAROŃ M 1977 PL KROSNO 00:38:10
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 635 JACEK KONIK M 1969 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING OLSZANICA 00:29:40
2 661 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL 2KIJE.PL GŁOWIENKA 00:31:14
3 637 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:31:33
4 706 GRZEGORZ GONET M 1975 PL ZRĘCIN 00:31:48
5 725 MARIUSZ BIEGA M 1970 PL NIEBIESZCZANY 00:32:54
6 633 ROBERT ŚCIBIOR M 1972 PL KLEMENTOWICE 00:34:17
7 736 ARTUR CIUBA M 1971 PL ODRZYKOŃ 00:35:02
8 655 PIOTR REIZER M 1970 PL ZIOMKI WYSOKA WYSOKA 00:37:17
9 657 ZBIGNIEW FLEJSZAR M 1967 PL ZIOMKI WYSOKA WYSOKA 00:37:24
10 727 MACIEJ STELIGA M 1974 PL KROSNO 00:38:48
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 631 ROBERT JANOCHA M 1965 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:29:48
2 650 ANDRZEJ PELCZAR M 1963 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE DOBIESZYN 00:31:54
3 613 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO 00:32:20
4 615 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL SANOK SKI TEAM PORAŻ 00:32:23
5 703 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL RYMANÓW 00:33:14
6 609 JAN GINDA M 1965 PL BOG   -  MAR RYMANOW 00:33:53
7 659 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:34:09
8 699 JAN KRUPA M 1964 PL KROSNO 00:36:08
9 611 MAREK KOLODZIEJCZYK M 1961 PL RYMANOW 00:43:03
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 649 JERZY NALEPKA M 1950 PL FACE NORDIC WALKING TEAM - SANOK SANOK 00:31:37
2 639 MAREK PASIERB M 1954 PL RZESZOW 00:31:55
3 601 JAN RZUCIDŁO M 1952 PL RZESZÓW 00:35:22
4 651 ADAM POCAŁUŃ M 1945 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:36:35
5 629 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK NOWA SARZYNA 00:36:40
6 708 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL KROSNO 00:37:52
7 617 ANDRZEJ NITKA M 1956 PL NW JASŁO TEAM JASŁO 00:38:37
8 739 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:38:58
9 618 TADEUSZ WÓJCIK M 1950 PL JASŁO NW TEAM JASŁO 00:39:25
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XX BIEG NIEPODLEGŁOŚCI
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2016 .r DYSTANS:5km Nordic
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 700 ŁUKASZ KARKOSZA M 1997 PL JASIONKA 00:33:37
2 605 MARCIN ZAFOREMSKI M 2000 PL ZSP NR 2 KROSNO ZRĘCIN 00:34:25
3 616 DANIEL MATEROWSKI M 1998 PL ZSP NR 2 KROSNO KROŚCIENKO WYŻNE 00:34:32
4 636 MIKOŁAJ KONIK M 2006 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING OLSZANICA 00:44:31
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